Yhdistelmakoneet SC351

Pienten alueiden paivittdiseen puhtaanapitoon

Korkea puhdistusteho, ketteryys ja luotettavuus ovat olleet tarkedssa
osassa kehitettdessa SC351 —yhdistelmakonetta, jossa on taatusti tehokas
harjamoottori ja erinomainen imuteho. Isot takapyotrat takaavat hyvan
ohjattavuuden ja ergonominen saadettava kahva on helppo taittaa
varastointia ja kuljetusta varten.

* Matala danitaso mahdollistaa paivasiivouksen myds melulle herkilla
alueilla

* Helppo harjapaineensaat®

» Saadettava vedenvirtausnopeus

* Nopea ja helppo huoltaa

» Kirkas likavesisailion kansi helpottaa vesimaaran tarkkailua

*  Ergonominen, sdadettava ja taittuva ohjauskahva helpottaa kuljetusta
ja koneen sailytysta

«  Aarimmaisen kompakti koko

*  Térmayssuojat helpottavat siivousta seinien vieresta

* Kaksisiilidinen jarjestelma

» Patentoitu imukumien pidikejarjestelma, helpottaa imukumien poistoa

ja asennusta
. Akkutason ilmaisin Malli on voitu esittaa kuvissa lisavarustein

SC351 mahdollistaa puhdistuksen eteen- ja taaksepain 27 kg:n harjapaineella. Tama ominaisuus on kateva puhdistettaessa ahtaita paikkoja, pdytien
valissa, hyllyjen, huonekalujen ja muiden esteiden l&hettyvilla.

® Vakiovarusteet

- Min. SC351
Lisavarusteet Tuotenro maara COMPLETE
9 Lautasharja 370 mm
3;’0‘% Harja polypropylen 14,5" @370 mm 9099999000 0 °

——— |MUSUUlake

Imukumisarja PU 14" 370 mm 9100000077 0 .

Akut
Akku 12 V/55 Ah 9098977000 0 .
Sisdanrakennetut varaajat

Varaaja 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 1 .
Malli SC351 COMPLETE
Tuotenro 9087341020
OMINAISUUDET
Sisadanrakennetulla varaajalla °
Automaattinen harjanpysaytys U
Automaattinen pesuainesyottd J
Akkukayttdinen J
Imusuuttimessa rullapuskurit O
Vetopyora jalkiajattamaton [
Akkuvarauksen merkkivalo O
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Pienten alueiden paivittdiseen puhtaanapitoon

Malli
Tuotenro

OMINAISUUDET

UK-malli (Iso-britannia)

Harjan irrotus/kiinnitys ilman tyokaluja
Séaadettava kahva

Irrotettava likavesisailion kansi
Pyériva harjayksikkd

Imusuulake

Tekniset tiedot

Pisin yhtajaksoinen kayttdaika
Jannite (V)

IP suojausluokka

Suojaluokka

Nimellisteho (W)

Harjamoottori (W)

Imumoottorin teho (W)
limavirtaus (I/s)

Alipaine (kPa)

Aanipaine 1,5 m ISO ISO 3744 (dB(A))
Puhdistusteho teoreettinen/todellinen (m#h)
Pesuleveys (mm)

Pienin kdantésade (cm)

Veden virtaus (I/min.)
Puhdas/likavesi sailio (1)
Imusuulakkeen leveys (mm)
Harja/vetoalustan halkaisija (mm)
Harjapaine (kg)

Harjanopeus (RPM)
Harjojenlukuméaara ja tyyppi
Pituus x leveys x korkeus (cm)
Akkulokeron koko (p x | x k) (mm)
Paino (kg)

Paino (kg)
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SC351 COMPLETE

9087341020

SC351 COMPLETE

1.15 HOURS
12
IPX4
1]

450
260
200
17.8
6.9
64
1480/890
370
85
0.25/0.5
11/11
470
370/355
27
140
1 Disc
73x47.5x45
350x175x240
42
73
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Pienten alueiden paivittdiseen puhtaanapitoon

L] Vakiovarusteet, o} Lisavaruste, O Asennettava varuste

Varusteet Tuotenro médrs | COMPLETE
_ Pesulaikka 14"/ 355 mm
g" Laikka 14 355mm Eco musta 5 kpl 10001916 0 °
355mm Laikka 14 355mm Eco punainen 5 kpl 10001920 0 o
Laikka 14 355mm Eco ruskea 5 kpl 10001918 0 o
Laikka 14 355mm Eco sininen 5 kpl 10001917 0 o
Laikka 14 355mm Eco valkoinen 5 kpl 10001921 0 o
Laikka 14 355mm Eco vihrea 5 kpl 10001919 0 o
Erikoislaikat
Eco Super laikka 14 356mm keltainen 2 10002326 0 o
Eco Super laikka 14 356mm punainen 10002324 0 o
Eco Super laikka 14 356mm sininen 2 kpl 10002325 0 o
Eco Super laikka 14 356mm vihred 2kpl 10002327 0 o
Ulkoiset varaajat
Varaaja 12V 30A Optima SB50G 80541230 0 =
Akut
Akku 12 V/55 Ah 9098977000 0 [
Akku 12V/84Ah 1464853000 0 o
Muut
Vedentayttoletku 9099011000 0 o
Vetoalustat
Vetoalusta 14" 355 mm 9099672000 0 o
Lautasharja 370 mm
Harja Magna Grit 46 14,5" @370 mm 9100000003 0 o
3-?-0-'-“m Harja Mid Grit 240 14,5" @370 mm 9100000002 0 o
Harja polypropylen 14,5" @370 mm 9099999000 0 .
Harja Prolite 14,5" @370 mm 9100000001 0 o
Harja Union Mix 14,5" @370 mm 9100000000 0 o
Imusuulake
— Imukumisarja PU 14" 370 mm 9100000077 0 .
Imukumisarja pun. kumi 14,5" 370 mm 9100000302 0 o

Sisdanrakennetut varaajat
/
Varaaja 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 1 J
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